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Ref. No.	/ D / 2021	(Accredited by NAAC at ‘B’ Level)	Date- 01-08-2021

Notice 
এতদ্দ্বারা Sem II, Sem IV, Sem VI (2020-21) এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী 02/08/2021 তারিখ থেকে  বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের যে End Semester পরীক্ষাগুলি হবে, তার উত্তরপত্রগুলি পরীক্ষা শেষের 2 ঘন্টার মধ্যেই নিম্নলিখিত email ID গুলিতে বিষয় অনুযায়ী পাঠাতে হবে।  
1. Bengali - bengali@ramanandacollege.org
2. Botany - botany@ramanandacollege.org
3. Chemistry - chemistry@ramanandacollege.org
4. Commerce - commerce@ramanandacollege.org
5. Computer Science - comp.sc@ramanandacollege.org
6. Economics - economics@ramanandacollege.org
7. Education - education@ramanandacollege.org
8. English - english@ramanandacollege.org
9. Geography - geography@ramanandacollege.org
10. History - history@ramanandacollege.org
11. Mathematics - mathematics@ramanandacollege.org
12. Music - music@ramanandacollege.org
13. Nutrition - nutrition@ramanandacollege.org
14. Philosophy - philosophy@ramanandacollege.org
15. Physical Education - phy.edu@ramanandacollege.org
16. Physics - physics@ramanandacollege.org
17. Physiology - physiology@ramanandacollege.org
18. Political Science - polsc@ramanandacollege.org
19. Sanskrit - sanskrit@ramanandacollege.org
20. Zoology - zoology@ramanandacollege.org                                                                                                                       
Sd/-
(Dr. Swapana Ghorai)        Principal
Ramananda College           Bishnupur, Bankura
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